SHIRBURN.—Dominus archiepiscopus tenet SHIRBURN pro v. f. m. et di. et  $xij^{ma}$  parte j. f., de quibus sunt tenentes.

MIKELFELD.—Dominus Osbertus de Spaldington et Johannes de la Lande tenent j. f. m., unde viij. car. faciunt f.

LUTE(RI)NGTON.—Johannes de Nevill et sui participes tenent j. f. m., unde viij. car. terre faciunt f.

STIVETON.—Johannes de Raygayt tenet j. f. m., unde viij. car. faciunt f. m., in STIVETON et THORP WYLEBY, terciam partem de MIKELFELD cum v. bov. terre in WEST HATHELSAY de eodem feodo; et ALBEHOLM.

HUDLESTON.—Dominus Johannes de Melsay tenet j. f. m., unde viij. car. terre faciunt f. m.

GAYTEFORD.—Johannes de Burstall tenet di. f. m. in GAYTEFORD.

BRETTON.—Johannes de Lascy tenet  $iii_j^{tam}$  partem j. f. m. in BRETTON et GAYTEFORD, unde viij. car. faciunt f.

LUMBY.—Johannes de Rygaytt et Hugo, presbiter de Fery, tenent  $iii_j^{tam}$  partem f., unde, ut supra.

BIRNE.—Heres domini Johannis de Bella Aqua tenet di. f. un. m., unde, ut supra.

[SOUTH MILFORD.—De Willelmo de Camera pro tercia decima parte un. f. m. in SOUTH MILFORD *ij.s. ob. q.*]

BIRKESTON.—Dominus archiepiscopus tenet iiiij<sup>tam</sup> partem j. f., unde, ut supra.

TADCASTRE.—Dominus Henricus de Percy tenet iiiij<sup>or</sup> car. terre, unde x. car. faciunt f.

HESELWOOD.—Dominus Willelmus le Vavesour tenet ij. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f.

RYTHER [ET] LEDE.—Dominus Willelmus de Rither tenet ibidem et in LEDE j. f. m., unde x. car. faciunt f. m.

BRAMHAM.—Heredes domini P[etri] de Malo Lacu tenent iiiij<sup>tam</sup> partem j. f., unde xiiij. car. faciunt f.

CLYFFORD.—Johannes Burdon, Willelmus de Ingewalydby [Ingewarby], Marmaducus de Clifford et Ank(et)in(us) Salvayn tenent ij. car. terre et di., unde xiiij. car. faciunt f. m.

OKELESTHORP.—Johannes de Okelesthorp tenet di. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f. m.

SUTTON.—Johannes de Rotheresfeld [Rothirfeld] tenet ij. car. terre, unde, ut supra.

FARBURN.—Heres domini Roberti de Everingham tenet in FARBURN cum membris di. f. m.

NEWTON WALAYS.—Dominus Ricardus le Walays tenet ibidem j. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f.

HATHELSAY.—Dominus Milo de Stapelton tenet ibidem, cum j. car. terre in BRATON quam Walterus Bass[et] tenet, et cum j. car. terre in BARNEBY [BEGHBY], quartam partem f. un. m., unde xiiij. car. faciunt f.

CARLETON.—Aucerus (filius Henrici) tenet medietatem ville de CARLETON, in qua villa sunt ij. car. terre, unde viij. car. faciunt f. ; et altera medietas est in manu domini regis propter minorem etatem Nicholai de Stapelton.

KYRKBY.—Domina Margareta de Nevill tenet ibidem [et] in GRIMSTON ij. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f.

NORTH MILFORD.—Johannes filius Roberti de North Milford tenet j. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f.

GRIMSTON.—Adam de Mikelfeld tenet di. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f.

FIRST COURTENAY.—Johannes de Fox[h]oles et sui participes tenent ibidem ij. car. terre, unde, ut supra.

DRAX.—In DRAX sunt ij. car. terre, unde viij. car. terre faciunt f. ; et sunt in manu domini regis propter minorem etatem heredis Philippi Paynell.

[De Ada Deveringham de Birkin pro un. f. m. et di. in BIRKIN cum membris.]

SAXTON.—Domina Alicia de Lasey tenet in SAXTON cum membris ij. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f. ; de quibus magister et fratres hospitalis Sancti Leonardi tenent j. car. terre et di., et magister hospitalis Sancti Johannis Jerusalem tenet iiiij. bov. terre.

[TOUETON.]—Dominus Willelmus de Stopham tenet ij. car. terre, unde xiiij. car. terre faciunt f. m.

## FEODA MILITUM IN WAPENTAGIO DE AYNSTY.

Nomina juratorum ad inquirendum de feodis militum de Aynsty : Robertus de Pontefracto, Alanus de Folyfayt, Adam de Thorp, Henricus de Cruce, Willelmus de Tokwyth, Willelmus le Carff, Robertus de Aule, Elyas de Ferywathe, Willelmus de Horni(n)gton, Willelmus filius Radulphi de Tokewith, Ricardus de Holderness et Johannes Fayrfax, qui dicunt super sacramentum suum quod,

THORP BUSTARD.—In BUSTARD THORP sunt iij. car. terre de feodo Galfridi Luterell, et tenentur per f. m., unde x. car. faciunt f. m. ; de quibus Ricardus Bustard tenet di. bov. terre, priorissa Sancti Clementis tenet j. bov. terre, Johannes de Grey tenet j. car. terre et quinque bov. et di., et Robertus Bustard tenet j. car. terre de David le Lardener.

*Summa* iij. car. terre, unde x. car. faciunt f. Et est iij<sup>cia</sup> pars j. car. terre.

THORP ATUM.—In THORP ATUM sunt iiij<sup>or</sup> car. terre et ij. bov. ; de quibus xix. bov. sunt de feodo de Moubray, et vj. bov. terre de feodo abbatis de Whitby, et ix. bov. terre sunt de honore Elie (*rectius* Eye) de feodo Ricardi de Malebis, unde xv. car. terre faciunt j. f. ; de quibus abbas de Bella Landa tenet xij. bov. terre, Elena de Sutton tenet ij. bov. terre.

Adam de Thorp tenet v. bov. terre et di., Robertus Bustard tenet iiij. bov. terre.

Priorissa Sancti Clementis tenet iij. bov. terre et di., Johannes de Grey tenet vj. bov. terre de feodo de Elya (*sic*), unde ij. bov. sunt in cultura de Totesate.

*Summa* iiij. car. et ij. bov. terre, unde xv. car. faciunt f. Et [est] iiij<sup>ta</sup> pars j. f. et di. car. terre.

THORP ANDREE.—Per serjantiam de rege. In THORP ANDREE sunt iiij<sup>or</sup> car. terre, de quibus Robertus Bustard tenet xv. bov., et j. bov. que fuit antedicti Roberti.

Thomas, archiepiscopus Eboracensis, tenet de domino rege i. c., reddendo per annum domino regi iiij<sup>or</sup> marcas pro omnibus.

Thomas, archiepiscopus Eboracensis, tenet x. bov. terre, unde vj. sunt de feodo [de] Luterell, et iiij<sup>or</sup> sunt de feodo [de] Malebis de Elya (*sic*). Item prior Sancti Andree et plures alii tenent in eadem vj. bov. terre de feodo de Malebis de Elya (*sic*), et faciunt forinsecum, unde xv. car. faciunt f. un. m.

*Summa* iiij. car. terre, unde xv. car. faciunt f., ut supra. Et est tertia pars f. et di. car.

[WILTHORP.—De Roberto de Pontefracto pro ij. car. et di. terre, unde xiiij. etc.]

ACASTRE MALEBIS.—In ACASTRE MALEBIS sunt iiij<sup>or</sup> car. terre de honore de Elya (*sic*), unde Ricardus de Malebis tenet de rege i. c. de honore de Elya (*sic*), unde xv. car. terre faciunt f.

*Summa* iiij<sup>or</sup> car. terre, unde, ut supra. Et est iiij<sup>ta</sup> pars j. f. et ij. bov.

COLTON.—Breve. In COLTON sunt iiij<sup>or</sup> car. terre et di. ; de quibus Johannes [filius] Galfridi (*i.e.*, Gacei) Shaumun(d) tenet xx. bov. terre, dominus Robertus

Ughtred tenet viij. bov., Henricus filius Ricardi tenet iiij. bov., Henricus de Scoteney tenet j. bov., Ricardus Ayr tenet j. bov., et Johannes filius Duce [Douse] tenet j. bov. de feodo de Brus, et faciunt forinsecum, unde viij. car. et ij. bov. faciunt f. de feodo de Brus.

*Summa* iiij<sup>or</sup> car. et di., unde viij. car. et ij. bov. faciunt f., ut supra. Et est di. f. et iiij. bov. terre.

APELTON.—Breve. In APELTON sunt xiiij. car. ; de quibus abbas Beate Marie Eboraci tenet iiij<sup>or</sup> car. terre cum pertinenciis in elemosinam ; priorissa de Apelton tenet iiij. car. terre cum pertinenciis in elemosinam ; Thomas de Mounceus tenet ij. car. cum pertinenciis ; Johannes Samson tenet ij. car. terre cum pertinenciis ; et Johannes Faucounbergh tenet ij. car. terre cum pertinenciis.

*Summa* xiiij. car. terre ; unde xij. car. terre faciunt f. Et est j. f. et j. bov.

[STIVETON.—Breve. In STIVETON sunt vj. car. terre et di. ; de quibus Robertus Ughtred et Isabella, uxor ejus, tenent iiij. car. terre et di., unde viij. car. faciunt f., unde abbas Beate Marie Eboraci tenet iiij. bov.] Henricus de Percy tenet in eadem j. car. terre cum pertinenciis, et Thomas Serf tenet di. car., unde x. faciunt f.

[*Summa* vj. car. et di., unde viij. car. faciunt f. Et sunt iiij. partes un. f. et di. car.]

BOULTON.—In BOULTON sunt viij. car. terre cum pertinenciis ; et domina de Vescy tenet illas, unde xiiij. faciunt f.

HORN(N)GTON.—In HORN(N)GTON sunt iiij. car. terre quas Willelmus de Rither, Simon de Kyme et Willelmus de Horny(n)gton tenent de feodo de Percy ; de quibus Willelmus de Ryther tenet xvij. bov., Simon de Kyme iiij. bov., Willelmus de Horni(n)gton iiij. bov.

*Summa* iiij. car., unde x. car. faciunt f. Et est iiij. pars un. f. et di. car.

OXTON.—In OXTON sunt iiij<sup>or</sup> car. terre de feodo de Percy quas plures liberi tenent, unde x. car. faciunt f. Et est iiij<sup>ta</sup> pars f. et di. car.

BILBURGH.—In BILBURGH sunt vj. car. terre et di. de feodo [de] Paynell et de feodo [de] Chauncy, unde xv. car. et di. faciunt f. ; de quibus Johannes de Reygate tenet j. car. terre cum pertinenciis, et abbas Beate Marie Eboraci tenet unam car. et di. Rogerus Basy tenet iiij. car. et ij. bov. cum pertinenciis ; prior Sancte Trinitatis Eboraci tenet iiij<sup>or</sup> bov. terre ; Ricardus filius Geraldi [Gerardi] tenet iiij. bov. terre.

*Summa* vj. car. et di. et j. bov., unde xv. car. et di. faciunt f. Et est di. f., exceptis ij. bov. deficientibus.

ASCAM WEST.—In ASCAM WEST sunt vj. car. terre et ij. bov. de feodo de Moubray, unde x. car. faciunt f. ; de quibus prior de Parco tenet j. car. et di. et ij. bov., et prior de Bridlington tenet iiij. car. et di., unde x. car. faciunt f.

*Summa* vj. car. et ij. bov., unde x., etc. Et est di. f. et j. car. et di.

THORP ARCHES.—In THORP ARCHES sunt iiij. car. terre cum pertinenciis quas ij. (car.) heredes Laderane de Brus tenent, unde xiiij. car. et di. faciunt, etc.

WALTON.—In WALTON sunt iij. car. terre; de quibus Johannes de Fayrfax [et] Henricus de Camera tenent j. car., Elyas de Farwath, Willelmus Scott [et] Willelmus Martell tenent j. car. terre; et prior de Parco et priorissa de Monketon et priorissa de Synythwat tenent j. car. cum pertinenciis in elemosinam.

*Summa* iij. car., unde xiiij. car. faciunt f. Et est quinta pars j. f.

BIKERTON.—In BIKERTON sunt vij. car. [et di.; et Johannes filius et heres Andree de Gramarye tenet eas, unde xx. car. faciunt, etc.

*Summa* vij. car. et di., unde, ut supra. Et est iij<sup>ta</sup> pars un. f. et di. car.]

[BILTON.—In Bilton sunt viij. car.] terre; de quibus Willelmus de Vavesour tenet ij. [car.], et idem Willelmus tenet in elemosinam de priore de Parco ij. car., et Ricardus de Walays tenet ij. [car.], et priorissa de Synythwaytt tenet j. car. terre et di. in puram et perpetuam elemosinam; et ecclesia dotata est [de] j. car. terre.

*Summa* viij. car. et di., unde xiiij. et di. faciunt f. Et est di. f. et ij. bov.

KNAPTON.—In KNAPTON sunt quinque car. terre; de quibus Johannes de Graham tenet iij. car. de feodo [de] Luterell, et abbas Beate Marie Eboraci tenet ij. car. in libertatem.

*Summa* quinque car., unde xij. car. faciunt f. Et est tercia pars un. f.

FOLYFAYT.—In FOLYFAYT sunt iij. car. terre; de quibus Alanus de Folyfayt tenet j. car. et di., et heres Willelmi filii Thome tenet j. [car. terre] et di.

*Summa* iij. car., unde xij. car. faciunt f. Et est quarta pars j. f.

CATHERTON.—In CATHERTON sunt iij. car. terre; de quibus Henricus de Cruce et Emma, uxor ejus, tenent j. car. et j. bov., [et] Willelmus Serf tenet de predictis Henrico et Emma iij. bov., et prior de Parco tenet j. car., unde xiiij. car. et di. faciunt f.

*Summa* iij. car. terre, unde x. et di. faciunt, etc. Et est iij<sup>ta</sup> pars feodi, exceptis ij. bov.

MERSTON.—In MERSTON sunt xij. car. terre et di.; de quibus heres Willelmi filii Thome tenet vj. car. cum pertinenciis, [et] Willelmus de Buggethorp tenet ij. car. et di., unde xiiij. car. faciunt f.

*Summa* xij. car., unde xiiij. car. faciunt f. Et est f., excepta j. car. deficiente.

Breve. Abbas de Fontibus tenet ij. car. terre et di., unde x. et di. faciunt f.; et heres Willelmi filii Henrici et Hugo Prodom tenent j. car. terre et di., unde x. et di. faciunt f.

Heres Roberti Proudfoth tenet di. car. terre in eadem, unde x. faciunt f.

RUGHFORD.—In RUGHFORD sunt iij<sup>or</sup> car. terre. Willelmus de Buggethorp et Alicia, uxor ejus, tenent eas, unde xiiij. car. faciunt f.

MUNKETON.—In MUNKETON sunt ix. car. terre; de quibus Robertus Ughtred tenet iij. car. terre et di., abbas de Fontibus tenet j. car., et prior Sancte Trinitatis Eboraci tenet j. car., et ecclesia dotata est de di. car. terre, et Willelmus le Waylays tenet ij. car., et abbas Beate Marie Eboraci tenet j. car.

*Summa* ix. car. terre, unde xxvij. car. faciunt f. Et est iij. pars un. f.

WYVELTHORP.—In WYVELTHORP sunt iij. car. terre. Robertus de Pontefracto tenet ij. car. et di., unde xiiij. car. et di. faciunt f. Et priorissa de Munketon tenet di. car.

*Summa* iij. car., unde, ut supra. Et est quinta pars f., excepta j. bov. deficiente.

TOKEWYTH.—In TOKEWYTH sunt viij. car. terre; de quibus Johannes de Kerkby tenet j. car. et j. bov., et Willelmus de Buggethorp tenet di. car.; prior de Parco tenet ij. car. et di. et j. bov. in elemosinam; et heredes Hameri [Amory] et Thomas Turpyn tenent j. car., et Robertus de Pontefracto tenet j. car., et priorissa de Senygtwhayt tenet j. car. et di. in elemosinam, de feodo de Thrusseburg (Trusbut).

*Summa* viij. car. terre, unde xiiij. et di. faciunt f. Et est di. f. et ij. bov.

ASKAM BRIAN.—In ASKAM BRIAN sunt viij. car. terre quas Brianus filius Alani tenet de honore de Richmund, unde xv. car. faciunt f.

SKAKELTHORP.—In SKAKELTHORP sunt iij. car. terre de feodo de Moubray, unde viij. car. et di. faciunt f.; et Robertus Ughtred tenet eas.

*Summa* iij. car., unde viij. car. et di. faciunt f. Et est iij<sup>cia</sup> pars un. f.

WYGHALE.—In WYGHALLE sunt vj. car. terre de feodo de Moubray; de quibus Ranulphus filius et heres Reginaldi de Albo Monasterio tenet v. car., et prior de Parco tenet j. car.

*Summa* vj. car. terre, unde xx. faciunt f. Et est iiiij<sup>ta</sup> pars f. et j. car.

HELAGH.—In HELAGH sunt vj. car. terre; et Willelmus le Vavesour et Ricardus le Waylys tenent eas, unde xx. car. faciunt f. Et est iij. pars un. f. et di. car.

HOTON.—In HOTON sunt vj. car. terre; de quibus Johannes de Creppyng tenet ij. car. terre, et Robertus Fox tenet j. car., Robertus Clarvaux tenet ij. car., prior de Parco tenet j. car.

*Summa* vj. car., unde xiiij. faciunt f. Et est di. f., j. car. minus.

PADDOCTHORP.—In PADDOCTHORP sunt iij. car. terre quas dominus Simon de Kyme tenet de feodo de Percy, unde x. car. faciunt f.

*Summa* iij. car., unde x. faciunt f. Et tenentur pro di. f.

WULSYNGTON.—In WULSYNGTON sunt iij. car. terre, unde x. car. faciunt f., quas Maugerus le Vavesore tenet de domino Simone de Kyme.

HAGANBY.—In HAGANBY sunt iij. car. terre, unde x. faciunt f., quas prior de Parco tenet de feodo de Percy in elemosinam. Et est iij. pars f., preter ij.

HESSAY.—In HESSAY sunt ij. car. terre; de quibus prior Sancte Trinitatis tenet j. car. et di., et abbas Beate Marie Eboraci tenet di. car., unde xiiij. car. et di. faciunt f. Et est vij<sup>ma</sup> pars j. f.

ACASTRE SELEBY.—Breve. In ACASTRE SELEBY sunt v. car. terre; de quibus abbas de Seleby tenet iij. car., abbas Beate Marie Eboraci tenet j. car., et priorissa de Apelton tenet j. car. de honore de Elya (*sic*), unde xv. car. faciunt, etc. Et est iij<sup>cia</sup> pars un. f.

COUPMANTHORP.—In COUPMANTHORP sunt v. car. terre et di. ; de quibus Ricardus de Malebys tenet iij. car. terre de Petro de Brus, et Templarii tenent ij. car. terre et di. de feodo de Trussebute.

*Summa* v. car. et di., unde xij. car. faciunt f. Et est di. f., excepta di. car.

#### FEODA MILITUM IN WAPENTAGIO DE MORLEY.

FARNELEY.—Margareta de Nevill tenet in FARNELEY tres car. terre, unde xvij. car. terre faciunt f. m.